
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 29/03/2001
 

 
COMUNE DI MASSAFRA (Taranto)
 Avviso di gara lavori manutenzione impianti P.I.
 
AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER ESTRATTO
 
1) Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria e di adeguamento degli impianti di pubblica
illuminazione esistente nel territorio del Comune di Massafra, di proprietà Comunale, compreso la
redazione della progettazione esecutiva di cui all'art. 16, co. 5, L. 109/94 e successive modifiche ed
integrazioni, relativamente ai lavori di adeguamento;
2) Importo lavori: (compresi gli oneri per la sicurezza) a base d'asta L. 1.800.000.000 (Euro 929.622,42).
3) L'appalto sarà esperito: a misura, mediante ribasso sull'elenco prezzi unitari posto a base di gara, ai
sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli artt. 19, co. 5 e 21, co. 1, lett. a) della Legge
109/94 e successive modifiche ed integrazioni.
4) Categoria prevalente: OG/10.
Le offerte, redatte in bollo ed in lingua italiana, dovranno pervenire esclusivamente a mezzo del servizio
postale entro le ore 12,00 del gionro 20/4/2001 corredate dalla documentazione indicata nel bando di
gara originale.
Copia del bando di gara originale, unitamente a tutti gli atti occorrenti per la partecipazione alla stessa
gara, sarà ritirata direttamante dall'U.T.C. nei giorni feriali, escluso il sabato, dalle ore 9,00 alle 13,00 ed
il martedì e giovedì anche le pomeriggio dalle ore 16,00 alle ore 17,00.
Il bando originale integrale viene affisso all'albo Pretorio comunale il gionro 15.3.2001, ove vi rimarrà per
giorni 36.
Informazioni tecniche ed amministrative possono essere richieste al tel. 099/8857313, che è anche
numero di fax.
 
Massafra, 15 marzo 2001
 
Il Dirigente l'Ufficio Tecnico
Arch. Silvio Rufolo
________________________
 
 

1


